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1 09 I63 脳梗塞 204 123 81 12 6 6 59.13% 64.06% 52.94% 5.88% 4.88% 7.41%

2 06 G40 てんかん 28 17 11 0 0 0 8.12% 8.85% 7.19% 0.00% 0.00% 0.00%

3 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 14 7 7 0 0 0 4.06% 3.65% 4.58% 0.00% 0.00% 0.00%

4 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.32% 1.56% 3.27% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G20 パーキンソン病 7 4 3 0 0 0 2.03% 2.08% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

6 06 G35 多発性硬化症 5 2 3 0 0 0 1.45% 1.04% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 5 3 2 2 1 1 1.45% 1.56% 1.31% 40.00% 33.33% 50.00%

8 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 4 3 1 0 0 0 1.16% 1.56% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

8 07 H49 麻痺性斜視 4 3 1 0 0 0 1.16% 1.56% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

10 01 A41 その他の敗血症 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

10 06 G12 脊髄性筋萎縮症及び関連症候群 3 0 3 0 0 0 0.87% 0.00% 1.96% 0.00% #DIV/0! 0.00%

10 06 G61 炎症性多発性ニューロパチー 3 2 1 1 1 0 0.87% 1.04% 0.65% 33.33% 50.00% 0.00%

10 06 G90 自律神経系の障害 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

10 09 I66 脳動脈の閉塞及び狭窄、脳梗塞に至らなかったもの 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

10 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 3 2 1 0 0 0 0.87% 1.04% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

10 14 N39 尿路系のその他の障害 3 2 1 0 0 0 0.87% 1.04% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

17 06 G23 基底核のその他の変性疾患 2 1 1 0 0 0 0.58% 0.52% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

17 06 G44 その他の頭痛症候群 2 0 2 0 0 0 0.58% 0.00% 1.31% 0.00% #DIV/0! 0.00%

17 06 G70 重症筋無力症及びその他の神経筋障害 2 2 0 0 0 0 0.58% 1.04% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

17 09 I10 本態性高血圧症 2 1 1 0 0 0 0.58% 0.52% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

17 19 T67 熱及び光線の作用 2 1 1 0 0 0 0.58% 0.52% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 35 13 22 0 0 0 10.14% 6.77% 14.38% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 345 192 153 15 8 7 100.00% 100.00% 100.00% 4.35% 4.17% 4.58%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【神経内科】 

神経内科男性 神経内科女性 神経内科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 I63 脳梗塞 204 123 81 12 6 6 59.13% 64.06% 52.94% 5.88% 4.88% 7.41%

2 06 G40 てんかん 28 17 11 0 0 0 8.12% 8.85% 7.19% 0.00% 0.00% 0.00%

3 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 14 7 7 0 0 0 4.06% 3.65% 4.58% 0.00% 0.00% 0.00%

4 06 G20 パーキンソン病 7 4 3 0 0 0 2.03% 2.08% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

5 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.32% 1.56% 3.27% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 5 3 2 2 1 1 1.45% 1.56% 1.31% 40.00% 33.33% 50.00%

5 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 4 3 1 0 0 0 1.16% 1.56% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

5 07 H49 麻痺性斜視 4 3 1 0 0 0 1.16% 1.56% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G35 多発性硬化症 5 2 3 0 0 0 1.45% 1.04% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G61 炎症性多発性ニューロパチー 3 2 1 1 1 0 0.87% 1.04% 0.65% 33.33% 50.00% 0.00%

9 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 3 2 1 0 0 0 0.87% 1.04% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

9 14 N39 尿路系のその他の障害 3 2 1 0 0 0 0.87% 1.04% 0.65% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G70 重症筋無力症及びその他の神経筋障害 2 2 0 0 0 0 0.58% 1.04% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 55 19 36 0 0 0 15.94% 9.90% 23.53% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 345 192 153 15 8 7 100.00% 100.00% 100.00% 4.35% 4.17% 4.58%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【神経内科男性】 

神経内科男性 神経内科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 I63 脳梗塞 204 123 81 12 6 6 59.13% 64.06% 52.94% 5.88% 4.88% 7.41%

2 06 G40 てんかん 28 17 11 0 0 0 8.12% 8.85% 7.19% 0.00% 0.00% 0.00%

3 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 14 7 7 0 0 0 4.06% 3.65% 4.58% 0.00% 0.00% 0.00%

4 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.32% 1.56% 3.27% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G20 パーキンソン病 7 4 3 0 0 0 2.03% 2.08% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G35 多発性硬化症 5 2 3 0 0 0 1.45% 1.04% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G12 脊髄性筋萎縮症及び関連症候群 3 0 3 0 0 0 0.87% 0.00% 1.96% 0.00% #DIV/0! 0.00%

8 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 5 3 2 2 1 1 1.45% 1.56% 1.31% 40.00% 33.33% 50.00%

8 01 A41 その他の敗血症 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

8 06 G90 自律神経系の障害 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

8 09 I66 脳動脈の閉塞及び狭窄、脳梗塞に至らなかったもの 3 1 2 0 0 0 0.87% 0.52% 1.31% 0.00% 0.00% 0.00%

8 06 G44 その他の頭痛症候群 2 0 2 0 0 0 0.58% 0.00% 1.31% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 60 30 30 1 1 0 17.39% 15.63% 19.61% 1.67% 3.33% 0.00%

総数 345 192 153 15 8 7 100.00% 100.00% 100.00% 4.35% 4.17% 4.58%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【神経内科女性】 

神経内科女性 神経内科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


